:

TRANSPARENCIA
PERIODO: 05/2017

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS
ESTAGIARIO
MOTORISTA
MOTORISTA

00001278
10000188
00000303
00002397

2.064,49
1.008,00
1.832,69
1.724,50

5.189,33
1.821,60
4.179,32
2.174,46

BANCO DE ALIMENTOS
BANCO DE ALIMENTOS
BANCO DE ALIMENTOS
BANCO DE ALIMENTOS




